РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    09.10.2017                                           	                                                       №  9
с. Ларичиха

		Об утверждении состава постоянной комиссии  Совета депутатов Ларичихинского сельсовета по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядку

В соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов Ларичихинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядку
Погорелов Евгений Сергеевич  - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
Квадяев Михаил Николаевич - депутат, избранный по избирательному округу № 3;
Осипенко Андрей Сергеевич - депутат, избранный по избирательному округу № 3.
2. Председателем комиссии назначить – Погорелова Евгения Сергеевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ларичихинского сельсовета                                                Т.А. Гвоздева